第１号様式（第６条関係）

	木造住宅耐震診断費補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　山北町長　　　　　　　　　　　様
住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

山北町木造住宅耐震診断費補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

	建築物の所在地
	山北町

	建物概要
	敷地面積
	㎡

	用　　途
	□専用住宅　□２世帯住宅　□店舗兼用住宅（店舗用途　　　　）

	階　　数
	階建　（地下の有無　　　有　・　無　）

	面　　積
	１階　　　　㎡、　２階　　　　　㎡、　延べ面積　　　　　㎡

	建　築　年
	昭和　　　年
	耐震診断予定日
	　　　　年　　月　　日ごろ

	交付申請額
	要綱第4条の規定による

	関係書類
　1. 住民票の写し又は外国人登録原票記載事項証明書　　4. 耐震診断に係る見積書
　2. 建築確認通知書等、建築年度を証明するもの      　5. 耐震診断技術者の県講習修了証の写し
　3. 耐震診断結果報告書　　　　　　　　　　　　　　　6．その他

	備考欄

	木造住宅耐震診断費補助金
内容変更等承認申請書

　　年　　月　　日

山北町長　　　　　　　　　殿

住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

山北町木造住宅耐震診断費補助金交付要綱第８条の規定により、補助金の申請内容を次のとおり変更したいので申請します。

	変 更 の 種 類
	１．申請内容の変更　　　　　　　２．補助事業の中止

３．補助事業の廃止

	変　更　内　容

	変　更　理　由

	木造住宅耐震診断費補助金交付請求書

　　　年　　月　　日

山北町長　　　　　　　　　　殿

住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　請求者　　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

山北町木造住宅耐震診断費補助金交付要綱第１１条第１項の規定により、次のとおり請求します。

	請　求　額
	　　　　　　　円

	振込金融機関名
	銀行・信用金庫・農協　　　　　　支店・支所

	口座の種別
	普通　　　　　・　　　　　当座

	口座名義人

	口座番号